

PEMERINTAH KABUPATEN BELITUNG PANITIA SELEKSI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Sekretariat: Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Jl. Jend. A. Yani No.14 Lesung Batang Telp. 0719-21658 Fax. 0719-21680

TANJUNG PANDAN - 33412

PENGUMUMAN

Nomor: 011/Pansel.JPT Pratama/Sekda/Belitung/2025

Tentang Peserta Terbaik Pertama, Kedua dan Ketiga Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Belitung Tahun 2025

Berdasarkan Berita Acara Rapat Panitia Seleksi JPT Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Belitung Nomor: BA.010/Pansel JPT Pratama/Sekda/Belitung/2025 tentang Penetapan 3 (Tiga) Orang Peserta Terbaik, Pertama, Kedua dan Ketiga Seleksi Terbuka JPT Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Belitung Tahun 2025, dan Rekomendasi/Pertimbangan Badan Kepegawaian Negara RI Nomor: 10815/R-AK.02.03/SD/F/2025 tanggal 20 Agustus 2025, Panitia seleksi mengumumkan 3 (tiga) orang Peserta Terbaik Pertama, Kedua dan Ketiga Seleksi Terbuka JPT Pratama Sekretaris Daerah Kabupaten Belitung Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Tahun

Anggaran 2025, di susun berdasarkan nilai tertinggi, sebagai berikut:

No.	Nama/NIP/ Pangkat Gol. Ruang	Jabatan Saat Ini	Nilai	Keterangan
1	Marzuki, S.IP 197104131995031001 Pembina Utama Muda (IV/c)	Staf Ahli Bidang Perekonomian dan Pembangunan Kabupaten Belitung	76,48	Terbaik Pertama
2	Ronny Setiawan, ST, M.Si 197201232000031003 Pembina Utama Muda (IV/c)	Kepala Dinas Penanaman Modal, Pelayanan Terpadu Satu Pintu dan Perindustrian Kabupaten Belitung	74,89	Terbaik Kedua
3	Fedy Malonda, SH 196910041998031008 Pembina Utama Muda (IV/c)	Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Belitung	73,20	Terbaik Ketiga

Demikian pengumuman ini, agar yang berkepentingan maklum.

Tanjungpandan, 21 Agustus 2025

Ketua,

AHKA

Prof. Dr. H. Andi Pitono, S.Sos., M.Si